АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025 года                                                                   № 14 - П
   О внесении изменений и дополнений в Программу « Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области на 2017-2026 годы» № 56-П от 18.08.2016 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области на 2017-2026 годы» следующие изменения:
1.1 Дополнить таблицу №3 «Перечень программных мероприятий и плановые расходы на их реализацию по Программе « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Шуховского сельского поселения на 2017 – 2026 годы» следующими мероприятиями на 2025 год :

- Промывка и дезинфекция водонапорной башни д.Малочередово – 95 тыс.рублей.

- Промывка и дезинфекция водонапорной башни д.Малобутаково – 95 тыс.рублей.
2.Опубликовать настоящее постановление в Шуховском сельском  вестнике и на официальном сайте администрации Шуховского сельского поселения

И.о главы Шуховского

сельского поселения                                                    Ю.В.Глебко